IRiffeI Motocross - 12 Etapa

55cc Indaial 1,900 Km
Corrida 22/03/2009 14:00 .
Race (8:00 and 2 Laps) started at 14:30:13
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm
5 14:39:16.101 1:54.332 28.596 1:25.736
(2) ENZO LOPES 6 14:41:04.361 1:48.260 25.027 1:23.233
1 14:31:04.501 7 14:42:58.865 1:54.504 27.040 1:27.464
2 14:32:30.699 1:26.198 20.254 1:05.944
3 14:33:56.969 1:26.270 20.159 1:06.111 (805) BERNARDO ZAPPELLINI
4 14:35:26.113 1:29.144 20.074 1:09.070 1 14:31:30.546
5 14:36:54.763 1:28.650 21.315 1:07.335 2 14:33:30.319 1:59.773 29.804 1:29.969
6 14:38:20.853 1:26.090 19.826 1:06.264 3 14:35:27.341 1:57.022 26.564 1:30.458
7 14:39:49.270 1:28.417 20.348 1:08.069 4 14:37:23.634 1:56.293 27.271 1:29.022
8 14:41:17.497 1:28.227 20.104 1:08.123 5 14:39:15.291 1:51.657 26.051 1:25.606
6 14:41:31.016 2:15.725 25.208 1:50.517
(5) PIETRO GRAZIK PIMENTEL
1 14:31:06.184 (43) NATHAN LUIS CARVALHO
2 14:32:36.807 1:30.623 21.390 1:09.233 1 14:31:28.578
3 14:34:04.435 1:27.628 20.510 1:07.118 2 14:33:43.439 2:14.861 32.483 1:42.378
4 14:35:34.147 1:29.712 21.516 1:08.196 3 14:35:55.009 2:11.570 32.112 1:39.458
5 14:37:03.582 1:29.435 20.950 1:08.485 4 14:38:11.535 2:16.526 32.739 1:43.787
6 14:38:34.007 1:30.425 20.122 1:10.303 5 14:40:24.791 2:13.256 31.692 1:41.564
7 14:40:03.671 1:29.664 20.605 1:09.059 6 14:42:34.416 2:09.625 29.957 1:39.668
8 14:41:34.638 1:30.967 20.134 1:10.833
(189) RUAN HAMILTON DELUVINO
(34) WAGNER DA SILVA OLIVEIRA 1 14:31:35.796
1 14:31:06.845 2 14:33:57.614 2:21.818 33.778 1:48.040
2 14:32:37.418 1:30.573 21.469 1:09.104 3 14:36:24.326 2:26.712 29.941 1:56.771
3 14:34:06.481 1:29.063 20.605 1:08.458 4 14:39:00.618 2:36.292 31.370 2:04.922
4 14:35:43.596 1:37.115 21.125 1:15.990 5 14:41:25.374 2:24.756 32.304 1:52.452
5 14:37:14.740 1:31.144 20.760 1:10.384
6 14:38:45.132 1:30.392 20.573 1:09.819
7 14:40:15.517 1:30.385 20.926 1:09.459
8 14:41:43.711 1:28.194 20.554 1:07.640

(23) ARTHUR TODESCHINI

1 14:31:09.843

2 14:32:38.316 1:28.473 22.242 1:06.231
3 14:34:05.125 1:26.809 20.092 1:.06.717
4 14:35:53.490 1:48.365 21.618 1:26.747
5 14:37:22.010 1:28.520 20.318 1:08.202
6 14:38:52.520 1:30.510 21.487 1:09.023
7 14:40:19.204 1:26.684 19.892 1:06.792
8 14:41:44.197 1:24.993 19.642 1:05.351

(44) IGOR MATTE FARIAS

1 14:31:09.026

2 14:32:41.269 1:32.243 22.461 1:09.782
3 14:34:13.364 1:32.095 21.503 1:10.592
4 14:35:48.155 1:34.791 20.943 1:13.848
5 14:37:21.858 1:33.703 21.591 1:12.112
6 14:38:54.197 1:32.339 21.413 1:10.926
7 14:40:26.257 1:32.060 20.912 1:11.148
8 14:42:06.367 1:40.110 23.746 1:16.364

(50) THIAGO BRENNER

1 14:31:09.353

2 14:32:44.195 1:34.842 23.574 1:11.268
3 14:34:18.516 1:34.321 22.073 1:12.248
4 14:35:52.930 1:34.414 22.043 1:12.371
5 14:37:26.882 1:33.952 22.305 1:11.647
6 14:39:00.268 1:33.386 22.266 1:11.120
7 14:40:32.853 1:32.585 21.825 1:10.760
8 14:43:34.113 3:01.260 21.463 2:39.797

(22) FELIPE MATTE FARIAS

1 14:31:20.894

2 14:33:23.966 2:03.072 30.950 1:32.122

3 14:35:24.850 2:00.884 28.501 1:32.383

4 14:37:21.769 1:56.919 31.387 1:25.532
Cronometragem: Ricardo Vergutz Orbits 4
Diretor de Prova: Davi Cidade www.amb-it.com
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